
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Kolářová Ivana, Bc. 

Studijní program: N0711A130011 Biomateriály a kosmetika 

Studijní obor: N0711A130011 Biomateriály a kosmetika 
Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

 

Ústav: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Hana Pištěková, Ph.D. 

Akademický rok: 2021/2022 

  
Název diplomové práce:  

Konzervanty v kosmetice a jejich aktivita 

 
 
 
Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení B - velmi dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze C - dobře 

7. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

8. Přístup studenta k diplomové práci B - velmi dobře 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  B - velmi dobře 

 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 
 

 

Komentáře k diplomové práci: 
 
Studentka Bc. Ivana Kolářová přistupovala k práci v laboratoři zodpovědně, se zájmem  
a s orientací na dosažení dobrých výsledků. Dobře si studentka vedla i při sepisování 
diplomové práce, která je sepsána s malým množstvích formulačních nepřesností  
a minimem překlepů. Menší zkušenost s experimentální prací a vyhodnocováním výsledků 
se projevila v místy příliš detailním popisování metodiky, kdy pak pravděpodobně nezbyl 
čas na bohatší diskusi psanou v odbornějším stylu.   
 
Při kontrole plagiátorství v systému Theses.cz byla nalezena nejvyšší míra podobnosti 61 %, 
což bylo způsobeno přiložením bezpečnostního listu silice do přílohy diplomové práce.  
Při podrobném zkoumání bylo zjištěno, že nejvyšší míra shody u samotné práce je nejvýše  
1 %. Lze tedy konstatovat, že jde o původní práci autorky a nejedná se o plagiát. 
 
Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm B – velmi dobře. 
 
Otázky vedoucího diplomové práce: 
--- 
 

 

Ve Zlíně dne 19. 05. 2022                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


